
 

 

JŪRMALAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 27.jūnijā  Nr. 1.2-20/4 

 

Otrdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.00  

 

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš, Larisa Loskutova, 

Mārtiņš Stulpiņš, Rolands 

Parasigs- Parasiņš, Iveta Blaua 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Romāns Mežeckis 

Sēdē piedalās:  

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Pašvaldības policijas priekšnieka vietniece Aļina Kocure 

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece Sandra Brante 

Mārketinga nodaļas vadītāja Zanda Riteniece 

Pumpuru vidusskolas direktore Ausma Bruņeniece 

Jūrmalas Sporta servisa centra direktora p.i. Zigmunds Pavlovskis 

Attīstības pārvaldes vadītāja Gundega Ose  

Izglītības attīstības nodaļas vadītājs Vairis Ļaudams 

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļas 

pilsētsaimniecības un labiekārtošanas speciālists 

Einārs Bučs 

 

Darba kārtība: 

 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” 

3.  Par aktīvā nodarbinātības pasākuma „Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” īstenošanas 

pagarinājumu 2023. gadā 

4.  Par nekustamā īpašuma Kapteiņa Zolta ielā 123, Jūrmalā, daļas nomas līguma 

pagarināšanu 

5.  Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, kustamās mantas pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles ar lejupejošu soli rīkošanu 



 

2 

 

6.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes Mārketinga 

nodaļas Tūrisma komunikācijas daļas maksas pakalpojumiem 

7.  Par Jūrmalas Pumpuru vidusskolas maksas pakalpojumiem 

8.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Izglītības pārvaldes papildus finansējumu 

9.  Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 28. oktobra nolikumā Nr. 26 “Budžeta nodaļas 

nolikums” 

10.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

11.  Par pabalstu transporta izdevumu segšanai 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

Izsakās: R.Sproģe – iepazīstina ar komitejas darba kārtību un izsaka priekšlikumu 

iekļaut papildu jautājumu: 

• Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu 

investīciju projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas āra sporta stadiona 

atjaunošana” īstenošanai. 

Aicina balsot par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 6 (R.Sproģe, J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Parasigs- Parasiņš, 

I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt papildu jautājuma iekļaušanu komitejas sēdes darba kārtībā.  

 

Izsakās: R.Sproģe – papildu iekļautais jautājums izskatāms pēc apstiprinātās darba 

kārtības 11.jautājuma. Aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par darba kārtību kopumā („par” – 6 

(R.Sproģe, J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Parasigs- Parasiņš, I.Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt darba kārtību: 

 

2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

3.  Par aktīvā nodarbinātības pasākuma „Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” 

īstenošanas pagarinājumu 2023. gadā 

4.  Par nekustamā īpašuma Kapteiņa Zolta ielā 123, Jūrmalā, daļas nomas līguma 

pagarināšanu 

5.  Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, kustamās mantas pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles ar lejupejošu soli rīkošanu 

6.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes Mārketinga 

nodaļas Tūrisma komunikācijas daļas maksas pakalpojumiem 

7.  Par Jūrmalas Pumpuru vidusskolas maksas pakalpojumiem 



 

3 

 

8.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Izglītības pārvaldes papildus 

finansējumu 

9.  Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 28. oktobra nolikumā Nr. 26 “Budžeta 

nodaļas nolikums” 

10.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

11.  Par pabalstu transporta izdevumu segšanai 

12.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju 

projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas āra sporta stadiona atjaunošana” 

īstenošanai 

 

2. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņotājs: S.Brante  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Parasigs- Parasiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”. 

 

3. Par aktīvā nodarbinātības pasākuma „Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” 

īstenošanas pagarinājumu 2023. gadā 

Ziņotājs: E.Bučs  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Parasigs- Parasiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1. Grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 21. februāra 

lēmumā Nr. 58 “Par aktīvā nodarbinātības pasākuma „Algoti 

pagaidu sabiedriskie darbi 2019” īstenošanu” un tā pielikumu; 

2. Projekta „Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” finansēšanas plānu pie 

2023. gada projekta budžeta; 

3. Projekta „Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” 2023. gada budžeta 

pieprasījumu un pieprasījuma atskaiti;  

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai (I.Bračai) 

Īpašumu pārvaldes Pilsētplānošanas un labiekārtošanas nodaļas 

2023. gada budžeta grozījumu priekšlikumus pasākumam „Algoti 

pagaidu sabiedriskie darbi”  virzīt izskatīšanai uz Finanšu komiteju kā 

grozījumu Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 

budžetu”. 

 

4. Par nekustamā īpašuma Kapteiņa Zolta ielā 123, Jūrmalā, daļas nomas līguma 

pagarināšanu 



 

4 

 

Ziņotājs: A.Kocure 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Parasigs- Parasiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Kapteiņa Zolta ielā 123, 

Jūrmalā, daļas nomas līguma pagarināšanu”. 

 

5. Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, kustamās mantas pirmās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles ar lejupejošu soli rīkošanu 

Ziņotājs: Z.Pavlovskis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Parasigs- Parasiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, 

Jūrmalā, kustamās mantas pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles ar 

lejupejošu soli rīkošanu”. 

 

6. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes Mārketinga 

nodaļas Tūrisma komunikācijas daļas maksas pakalpojumiem 

Ziņotājs: Z.Riteniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Parasigs- Parasiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Komunikācijas pārvaldes Mārketinga nodaļas Tūrisma komunikācijas daļas maksas 

pakalpojumiem”. 

 

7. Par Jūrmalas Pumpuru vidusskolas maksas pakalpojumiem 

Ziņotājs: A.Bruņeniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Parasigs- Parasiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas Pumpuru vidusskolas maksas 

pakalpojumiem”. 

 

8. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Izglītības pārvaldes papildus 

finansējumu 

Ziņotājs: V.Ļaudams – lai nodrošinātu saistošajos noteikumos noteikto par 

līdzfinansējumu privātajām izglītības iestādēm, kas īsteno licencētu 

pirmsskolas izglītības programmu izpildi un 24 jaunu trīspusējo līgumu 

slēgšanu par finanšu atbalstu, 2023. gada budžeta pieprasījumā aktivitātei 

“Līdzfinansējums privātajām izglītības iestādēm”, papildus ir nepieciešami 

56 972,85 euro un budžeta pieprasījums aktivitātei “Brīvpusdienu 

nodrošināšana” papildus nepieciešami 7 509,96 euro. Lūdz atbalstīt papildu 

finanšu līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta šo aktivitāšu 

īstenošanai. 

R.Sproģe - vai ir noteikts regulējums par bērnu skaitu grupiņās? 

Līdzfinansējuma apjoms katru gadu būtiski palielinās. 



 

5 

 

V.Ļaudams – saskaņā ar normatīvajiem dokumentiem, katru gadu uz 

1.septembri Izglītības pārvalde pārskata iestāžu nodrošinājumu 

izglītojamajiem. Tiek ņemtas vērā 2016.gada rīkojumā noteiktās normas. 

I.Blaua – priekšlikums aktualizēt dokumentu saskaņā ar normatīvajos aktos 

noteikto. 

R.Sproģe - aktualizēt dokumentu saskaņā ar normatīvajos aktos 

noteikto. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinumu („par” – 6 (R.Sproģe, J.Lediņš, 

L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Parasigs- Parasiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Iesniegto papildus finansējuma pieprasījumu saskaņā ar 2. pielikumu no 

pašvaldības budžeta 56 972,85 Eur apmērā aktivitātei “Līdzfinansējums 

privātajām izglītības iestādēm” un 7 509,96 Eur ēdināšanas izmaksām 

aktivitātei “Brīvpusdienu nodrošināšana”.  

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Izglītības 

pārvaldes 2023. gada  budžeta papildus finansējuma priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai Domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 

22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

3. Aktualizēt dokumentu saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto. 

 

9. Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 28. oktobra nolikumā Nr. 26 “Budžeta 

nodaļas nolikums 

Ziņotājs: I.Brača – aicina skatīt precizēto nolikuma projekta redakciju. Kopumā ir 

grozīti Budžeta nodaļas uzdevumi; papildināts Budžeta nodaļas nolikums ar 

5.1.1 punktu: izstrādāt sabalansētu vidēja termiņa budžeta projektu un 

iesniegt izpilddirektoram, kas stāsies spēkā ar 2025. gada 1. janvāri. 

Precizēti pienākumi attiecībā uz kapitālsabiedrību pārvaldīšanu, kā arī 

budžeta izpildes organizēšanu. 

R.Sproģe – aicina balsot par precizēto nolikuma projekta redakciju. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Parasigs- Parasiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

atbalstīt nolikuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 

28. oktobra nolikumā Nr. 26 “Budžeta nodaļas nolikums””. 

 

10. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

Ziņotājs: I.Brača – ir sagatavoti budžeta grozījumi, kas kopumā paredz papildu 

finansējuma piešķīrumu 100 345 euro apmērā, t.sk. būtisks grozījums ir 

līdzfinansējumam Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūves nodrošināšanai 41,9 

tūkst. euro apmērā un papildu līdzekļi Jūrmalas ģimnāzijas ārējā sporta 

laukuma pārbūves projekta izstrādei 25,6 tūkst. euro apmērā. Finansējuma 

avots ir apropirācijas rezerve 41 9 tūkst. euro apmērā Dzintaru dzelzceļa 

pārvada pārbūvei, līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 56,8 tūkst euro. Tiek 



 

6 

 

apstiprināts ieskaitītais Latvijas futbola federācijas finansējums 1 651 euro 

apmērā, novirzāms Futbola skolai treneru atlīdzības palielinājumam. 

Aicina atbalstīt saistošo noteikumu projektu. 

Izsakās: R.Sproģe – izsaka priekšlikumu balsot par sagatavoto saistošo noteikumu 

projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par projektu („par” – 6 (R.Sproģe, J.Lediņš, 

L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Parasigs- Parasiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 

22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 

11. Par pabalstu transporta izdevumu segšanai 

Izsakās: G.Ose - lai nodrošinātu iepriekš pieņemto domes lēmumu izpildi, attiecībā 

uz iespēju sabiedrībai pārvietoties ar ilgtspējīgiem, videi draudzīgiem 

sabiedriskā transporta veidiem, samazināt privātā transporta izmantošanu 

Jūrmalas valstspilsētā, ir izstrādāts saistošo noteikumu projekts. 

Lūgums projektā precizēt dzēšot no 3.1. punkta vārdus vai reģistrēta, jo 

saskaņojot ar PMLP publicēto informāciju, reģistrētā dzīves vieta pēc 

adreses nav uzskatāma par deklarēto. Aicina atbalstīt saistošo noteikumu 

projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Parasigs- Parasiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Par pabalstu transporta izdevumu 

segšanai”. 

 

12. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju 

projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas āra sporta stadiona atjaunošana” 

īstenošanai 

Izsakās: I.Brača – aicina atbalstīt lēmuma projektu pie nosacījuma, ka jautājums tiek 

virzīts izskatīšanai domes sēdē un aizņēmuma ekonomiskais pamatojums tiks 

gatavots tikai tad, kad šim investīciju projektam būs saņemts Izglītības un 

zinātnes ministrijas pozitīvs atzinums. Šī lēmuma izpildei papildu ir 

nepieciešami budžeta grozījumi, jo 2023.gada budžetā ir nepieciešams 

pašvaldības līdzfinansējums 24 tūkst. eiro apmērā. Budžeta grozījumi ir 

iesniegti budžeta plānošanas un izpildes kontroles sistēmā.  

Aicina atbalstīt arī iesniegumu, jo tie ir saistīti un gatavot izskatīšanai domes 

sēdē. 

Aicina atbalstīt lēmuma projektu ar nosacījumiem. 

R.Sproģe - aicina deputātus balsot par lēmuma projektu ar ziņoto 

nosacījumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar ziņoto nosacījumu 

(„par” – 6 (R.Sproģe, J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Parasigs- Parasiņš, I.Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu ar ziņotajiem nosacījumiem “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju projekta 

“Jūrmalas Mežmalas pamatskolas āra sporta stadiona atjaunošana” īstenošanai”. 



 

7 

 

 

Informācijai  

Šodien no Satiksmes ministrijas saņemta ziņa par investīcijas projekta atbalstu 

Dzintara viadukta atjaunošanai. Lai nekavētu projekta īstenošanu, uz domes sēdi tiks 

gatavots lēmuma projekts par saistību uzņemšanos. 

 

Sēde slēgta plkst.11.32 

Sēdes vadītāja  R.Sproģe 

Sēdes protokolētāja  V.Terentjeva 

 


